

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Summa anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00	0,00
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
1510 Kundfordringar	15 140,00	15 140,00	16 370,00	31 510,00
1700 Förutbet kost/upplupna int	53 688,00	53 688,00	-53 688,00	0,00
1730 Förutbetalda försäkringspremier	0,00	0,00	2 694,00	2 694,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,00	0,00	47 873,30	47 873,30
Summa kortfristiga fordringar	68 828,00	68 828,00	13 249,30	82 077,30
Kassa och bank				
1940 Övriga bankkonton	293 803,83	293 803,83	25 068,74	318 872,57
Summa kassa och bank	293 803,83	293 803,83	25 068,74	318 872,57
Summa omsättningstillgångar	362 631,83	362 631,83	38 318,04	400 949,87
SUMMA TILLGÅNGAR	362 631,83	362 631,83	38 318,04	400 949,87
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2091 Balanserad vinst eller förlust	0,00	0,00	-190 636,90	-190 636,90
2099 Årets resultat	-190 636,90	-190 636,90	180 554,42	-10 082,48
Summa eget kapital	-190 636,90	-190 636,90	-10 082,48	-200 719,38
Avsättningar				
2230 Avsättningar till reparationsfond	-113 448,93	-113 448,93	0,00	-113 448,93
Summa avsättningar	-113 448,93	-113 448,93	0,00	-113 448,93
Kortfristiga skulder				
2440 Leverantörsskulder	0,00	0,00	-2 694,00	-2 694,00
2650 Redovisningskonto för moms	0,00	0,00	-10 497,00	-10 497,00
2900 Uppl kostn/förutbet intäkter	-58 546,00	-58 546,00	58 546,00	0,00
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0,00	0,00	-73 590,56	-73 590,56
Summa kortfristiga skulder	-58 546,00	-58 546,00	-28 235,56	-86 781,56
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-362 631,83	-362 631,83	-38 318,04	-400 949,87
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

	Period	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER		
Nettoomsättning		
3740 Öres- och kronutjämnig	-0,49	-0,92
Summa nettoomsättning	-0,49	-0,92
Övriga rörelseintäkter		
3910 Hyres- och arrendeintäkter	108 959,75	108 500,00
3911 Hyresintäkter	1 200,00	3 000,00
3912 Arrendeintäkter	88 752,38	105 674,92
3915 Parkering	21 475,87	24 200,00
3990 Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0,00	874,00
3999 Periodisering intäkter över årsskiftet	-3 526,70	0,00
Summa övriga rörelseintäkter	216 861,30	242 248,92
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	216 860,81	242 248,00
RÖRELSENS KOSTNADER		
BRUTTOVINST	216 860,81	242 248,00
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-525,00	0,00
5020 El för belysning	-14 481,69	-24 733,00
5030 VA, fasta kostnader	-39 493,75	-54 793,46
5031 VA, förbrukning	-53 939,47	-48 960,54
5060 Städning och renhållning	0,00	-1 208,80
5062 Sophämtning	-28 540,89	-35 676,00
5070 Reparation och underhåll av lokaler	-12 064,97	-2 822,00
5090 Övriga lokalkostnader	-27 606,31	-214,00
5420 Programvaror	-4 517,25	-4 526,25
6310 Företagsförsäkringar	-5 214,00	-5 010,00
6420 Ersättningar till revisor	-1 996,00	-1 996,00
6530 Redovisningstjänster	-17 160,00	0,00
6570 Bankkostnader	-1 239,00	-1 236,00
Summa övriga externa kostnader	-206 778,33	-181 176,05
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-206 778,33	-181 176,05
Årets resultat		
8999 Årets resultat	-10 082,48	-61 071,95
Summa årets resultat	-10 082,48	-61 071,95
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00